
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque

PORTARIA Nº 151, DE 15 DE MAIO DE 2018

O Diretor-Geral  Pro Tempore Substituto do Campus Brusque, no uso da competência que lhe
foi  subdelegada  pela  Portaria  nº  44/2016  de  31/03/2016,  publicado  no  Diário  Oficial  da  União  em
01/04/2016.

RESOLVE:

 Art. 1º REVOGAR a portaria Nº 51, DE 17 DE MARÇO DE 2017 e suas alterações;

Art. 2º DESIGNAR os servidores listados abaixo, constituírem o COLEGIADO do
Curso Superior de Tecnologia em Redes de Conputadores do Instituto Federal Catarinense Campus
Brusque:

                    Art. 3º  Os membros terão carga horária de até 01 hora semanal, conforme Norma
Técnica Conjunta 001/2018.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

                  Dê-se ciência, e

                  Cumpra-se.

Avenida Hugo Schlosser, 605
Jardim Maluche, Brusque/SC CEP: 88354-300

(47) 3212-0000
falecom@brusque.ifc.edu.br

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE/CPF
Julio Cesar Pedroso Presidência 2386103

Emmanuel Pereira Ferreira Membro/Discente 1320095283
Ilisandro Pesente Membro/Docente 2323510

Jose Enedir Veiga Goularte Membro/Discente 78107792068
José Maria de Castro Filho Membro/Docente 3039045

Josiney de Souza Membro/Docente 1141093
Luiz Gustavo Moro Senko Membro/Docente 1952030
Ricardo Ferraro de Souza Membro/Docente 3011838
Tiago Fernandes Oliveira Membro/TAE/Nupe 1122057


